dñm exorauit. Hester. iij. Azarias et socij ei⁹ i fornace ad orō  
 nis remediū cōfugerūt Dan. iij. Jonas afflict⁹ in vētre ceti ora  
 uit ⁊ salu⁹ per dñm ē eductus. Jone. iij. Iudei in tribulatione  
 positi orauerūt et fuerūt a dño exauditi. ii. Mach. iij. Saulus  
 in terrā pmissiōis pstratus ⁊ cecatus venēs damascū orauit et  
 fleuit ⁊ liberat⁹ est. Act. ix. Qñ petrus seruabat i carcere tribu  
 lat⁹ orō fiebat p eo sine intermissione ab ecclesia. Actū. xij.:

**De modo orandi:**

**O**rarē volentes digne  
 debent orare Cum:

Solitudine orationis:

Teneritudine lacrimositate:

Promptitudine v̄e vnitatis:

Certitudine sue vtilitatis:

Solitudine sue assiduitatis:

**O**racō debz eē solitaria ⁊ sepata a tumultu hūane solitū  
 dinis. Nā iacob deuote orae desiderās se ab vxorib⁹ ⁊ alia  
 familia seq̄strauit. Gen. xxxij. Oracō mētal⁹ ⁊ solitaria clamat in  
 aures dei. sic ptz de moyse mētalit⁹ ⁊ solitarie dep̄cati cui dixit de  
 us. qd clamas ad me. Exo. xiiii. Dep̄catur⁹ dō dñm pro puulo  
 ingressus seorsū iacuit i terra. ii. Re. xij. Dimissa turba ascēdit  
 ih̄s i montē sol⁹ orae nos orare h̄r̄ instruēdo. Math. xiiii. Ascē  
 dit petr⁹ orae h̄r̄ in sup̄iora dom⁹ vt possz orare diuā⁹ ab alijs  
 sepatus. Act. xxij. Oracō deb̄ esse lacrimosa tenerime deuocōis  
 Ideo ezechias se auertit ad dñm ⁊ orās cū lacris fuit a dño ex  
 audit⁹. iii. Re. xix. Conūtit ezechias et orauit cū lacris et dixit  
 ei dñs. audiui orōnes tuas ⁊ vidi lacrimas tuas. iii. Re. xx. Flēs  
 fusāna asperxit in celū ⁊ orauit ad dñm et orō eius exaudita est  
Dan. xij. Magdalena in sua auersioe nō legit orasse vocalit⁹  
 credendū est eaz orasse mētaliter ⁊ fleuisse. cū lacris pedes domi  
 nigauit. Luc. vij. Oratio debet esse vnica in multitudine ho  
 minum v̄mculo caritatis. multum enim placet deo oratio aliau  
 ius multitudinis vel societatis eorum qui sunt in caritate cōiun  
 cti. Ideo sacerdotes ⁊ viri vnanimēs cum mulieribus resolutis  
 ceruicibus deum orauerunt et extensis manibus dominum dep̄  
 cabantur et eripuit eos ab impio micanore. ii. Machabe. iij.  
 Saluator noster dixit. si duo ex vobis consenserit de quacūqz  
 re p̄citeris. Math. xvij. Post ascensionem domini erant ones  
 discipuli in oratione cum mulieribus perseuerantes vnanimē

cum maria matre eius **Actu. p.** Omnes fideles in primitua ec-  
 clesia erant vnamimes in oracione et doctrina apostolorum **Actu. ij.**  
 Cum orassent discipuli vnamime vna voce comotus est locus  
 in quo congregati et repleti sunt spiritu sancto et verbis dei loq-  
 bantur cum fiducia **Actu. vii.** **O**ra-  
 co debz esse humil et sui stat?  
 recognitiua. nam miro modo fuit humil et deuota ora-  
 co manaf-  
 ses vt apparz intuenti. **ij. pali. xxiiij.** Daniel intelliges tempus  
 captiuitatis esse cpletum humiliter dnm exorauit **Dan. ix.** Bre-  
 uem et humile o-  
 cioem habuit leprosus qui flexis genibz orauit  
 ad dnm dicens. dne. si vis potes me mundare **Math. viii. ma-**  
**a p. Luc. v.** Humiliter orauit centurio p palitico seruo indig-  
 num se reputans pnaa ihu cristi **Math. viii.** Ad orandu huili-  
 ter nos induat exemplum de humili publicano qui breuibz ver-  
 bis meruit remissionem omnium peccatorum. dixit enim. De-  
 spicius esto michi peccatori **Lu. xviii.** **O**ra-  
 cio debz esse assidua et conti-  
 nuauit si non statim obtineat homo cum petit. nichilominus adhuc  
 oret. nam orans helias p pluuia cum puez mitterz ad videndum  
 vsqz ad septem vices nichil penitus apparebat q o-  
 ciois constan-  
 cia mirabiliter commendatur. **ij. Reg. xviii.** Non dimisit daniel  
 ppter decretum darij qm orar z ter in die flexis genibz sicut an-  
 cofueuerat facere **Dan. vi.** Ad hoc idem hortatur nos dominus dicens.  
**O**portz vos semp orare et nunq deficere. **Lu. xviii.** Ad oracionis  
 instantiam ipse etiam dominus induat exemplo vidue q ad iudicem  
 cum importunitate iudicare petebat et exemplo amici qui panes  
 instant sibi comodari petijt **Lu. xi. et xviii.** Paulus apostolus sine  
 intermissione orare monebat **Thess. v.** Hoc idem sollicitate faci-  
 ebat dicens. sine intermissione memoria vestri facio in o-  
 cioibz meis **Ad rom. p.**

**O** De exaudicione oracionum.

**H**ominum quidam. **S**ecundum appetitum suum audiuntur.  
**L**icet petant tamen non exaudiuntur.  
**B**onum concupitum assequuntur.  
**M**agis expeditum habent adipiscuntur.  
**E**xaudiuntur quidam secundum eorum appetitum et placitum licet  
 non ad eorum utilitatem. nam petijt populus carnes in des-  
 erto et dominus iratus concessit eis. p quod patz q non semp exaudico  
 oracionis est signum diuine dilectionis **Numer. xi.** Non placuit domino